



www.impeesa.dk

Impeesa løbet 2015

Fredag den 2. oktober med udgangspunkt på Skørping Skole

Invitation

Det traditionsrige Impeesa løbet afholdes igen i år. Impeesa er et natløb i Rold Skov for spejdere i alle korps i Himmerland i som går i 4. – 6. klasse og I er inviteret. Løbet er ca. 5 km langt og består som de øvrige år af otte poster, hvor patruljerne skal dyste i traditionelle spejderfærdigheder og turnout. Hovedpræmien er Impeesa-spyddet (der er en vandrepræmie). Som noget nyt i år, får alle deltagere og postmandskab også et løbsmærke til Impeesa!

På dagen mødes vi ved Skørping Skole kl. 17.30 og vi plejer at være færdige med præmieoverrækkelse omkring kl. 24.00.

Det koster kr. 40 pr. spejder at deltage i løbet og 10 kr. pr voksen/ leder som følger patruljerne rundt på løbet og 10 kr. pr. postmandskab. Prisen er lidt højere i år pga. løbsmærket.

Deltagere må huske lommelygte (pandelampe er godt), egnet tøj efter vejret og lidt smågodt til at styrke sig på undervejs – husk også lidt at drikke. (spis aftensmad hjemmefra)

Patruljer består af 4-7 spejdere i alder svarende til 4. – 6. klasse, og må gerne være ifølge en leder/ voksen. Øvrige spilleregler kan ses på hjemmesiden www.impeesa.dk.

Frist for gruppevis tilmelding er lørdag d. 26. september.

Samlet tilmelding på mailadressen tilmelding@impeesa.dk skal indeholde oplysninger om:

- Antal spejdere
- Antal patruljer og deres navne
- Antal ledere/forældre
- Antal deltagere på poster
- Korps-/gruppe-/kredsnavn

Betaling foretages til konto 9349 458-54-17837 (Spar Nord i Støvring).

Tilmelding er først endelig, når vi har modtaget betalingen.

Planlægning/Afvikling

Posterne er traditionelt planlagt og bemandet af spejdere/ledere fra de deltagende grupper. Det er godt for løbet, når vi lægger kræfterne sammen. Og så er det oven i købet både sjovt og hyggeligt for ledere og spejdere at deltage som postpersonale.

Hvis jeres gruppe har lyst til at bidrage til en af posterne, vil vi meget gerne høre fra jer.

Vi holder ***formøde torsdag d. 27.8. kl. 19 i DDS Skørping hytte på Petersmindevej.***

Tilmeld dig mødet – eller giv besked om at ville bidrage med en post – på mailadressen info@impeesa.dk.

Vi vil også gerne have en uforpligtende tilbagemelding på info@impeesa.dk allerede nu, om I har planer om at tilmelde spejdere til selve løbet

Vi glæder os til at høre fra jer og ser frem til endnu en hyggelig fredag aften i Rold Skov.

Sommerlige spejderhilsner fra planlægningsgruppen

Henrik Nyrup, DDS, Cimbrerne Støvring

Birgitte Simonsen, DDS, Cimbrerne Støvring

Kirsten Kjær Andersen, DDS, Skørping Gruppe

Karen Nygaard Kristensen, DDS, Skørping Gruppe

Morten Friis Lønborg, DDS, Skørping Gruppe